2

ПРОЕКТ

: [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

[image: image2.png]

197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 702-12-02
     mamo61@yandex.ru, www.mamoapt-ostrov.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «____»_________ 2018 года

            №_____

«О внесении изменений в Постановление
№ 63 от 17.03.2014
В соответствии с Протестом Прокуратуры Петроградского № 03-01-2018/128 от 27.06.2018, Местная Администрация муниципального образования муниципальный округ Аптекарский остров
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить внести изменения в Постановление Местной Администрации МО МО Аптекарский остров № 63 от 17.03.2018 путем изложения п. 5.13 в следующей редакции:

«Местная Администрация , при получении жалобы на услугу, в которой содержатся нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его семьи, вправе оставить обращение без ответа по существу поставленных в нем вопросов и сообщить гражданину, направившему обращение о недопустимости злоупотребления правом».
2. Опубликовать настоящее Постановление на сайте муниципального образования муниципальный округ Аптекарский остров http://www.msapt-ostrov.ru/.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального    опубликования (обнародования).
Глава  Местной Администрации                                             А.А. Мартыненко